АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         2022 года  №

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2024 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  от 3 сентября 2013 года № 0679-па, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2024 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06 ноября 2014 года № 0718-па.
2. В Паспорте муниципальной программы:
в пункте 2.5 программы в абзаце 8 слово «субсидии» заменить словами «иные межбюджетные трансферты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 А.С.Чечулин

Начальник
комитета по финансам                                                                 О.П.Тупицына

Начальник комитета
по экономическому развитию
и прогнозированию                                                                       Е.Н.Григорьева

Начальник
юридического отдела                                                                    Н.В.Зубова

Начальник управления делами                                                    Н.С.Рякова

Дело -2
КФ – 1
КЭ – 1
Итого: 4

Консультант
комитета по финансам                              И.Б.Вдовина

т.2-13-83